
 
 
 
 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 
 

                   S P R E N D I M A S    
DĖL  PAVEDIMO TEIKTI DOKUMENTUS GARANTINIO IR VAIKŲ 

IŠLAIKYMO FONDŲ ADMINISTRACIJAI  
 

2008m.  spalio  31 d. Nr.TS-10.171 

Rokiškis 

 

 

 Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 16 straipsnio 4dalimi, 

Lietuvos Respublikos garantinio fondo įstatymo 6 straipsnio 4 dalimi, atsižvelgdama į 

Garantinio ir vaikų išlaikymo fondų administracijos  2008m. liepos 25 d. raštą Nr.1-13-686 

„Dėl Garantinio fondo įstatymo vykdymo“,   Rokiškio rajono savivaldybės taryba 

 n u s p r e n d ž i a: 

 1. Pavesti uždarajai akcinei bendrovei „Bankrovita“ (kodas 2592911) parengti ir 

pateikti Garantinio ir vaikų išlaikymo fondų administracijai  dokumentus dėl lėšų skyrimo 

likviduotų dėl bankroto  akcinės bendrovės „Juodupės Nemunas“, uždarosios akcinės 

bendrovės „Skarė“, uždarosios akcinės bendrovės „Autopaslauga“, uždarosios akcinės 

bendrovės „Degesynė“, veikusių Rokiškio rajono savivaldybės teritorijoje, darbuotojų 

reikalavimams, susijusiems su darbo santykiais, tenkinti. 

 2. Nustatyti, kad  uždarajai akcinei bendrovei „Bankrovita“ už paraiškų parengimą ir 

pateikimą apmoka Garantinio ir vaikų išlaikymo fondų administracija. 

 3. Įgalioti Rokiškio rajono savivaldybės administracijos direktorių pasirašyti su 

uždarąja akcine bendrove „Bankrovita“ pavedimo sutartį. 

   

 

 

Savivaldybės mero pavaduotojas     Algis Kazulėnas 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Julė Bražionienė,71429 

 

 

 


